
UCHWAŁA NR XXXIV/325/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016   r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5  i art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) – Rada 
Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. 

Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
ul. Solnej” w wysokości 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) nie przekraczającej 50 % kosztów 
realizacji zadania.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Andrzej Surzycki

Id: D950B008-F975-485A-8342-DE596710049B. Podpisany Strona 1

http://sip.lex.pl/



